
המכון לבקרה ואיכות
תעודה

I32124 'מס

הנני מאשר בזאת כי
מערכת הניהול הסביבתי של

טמקס
המשביר 12, חולון

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 14001:2015

האישור תקף לפעולות הבאות:

מכירה של ציוד וחומרים לניקוי וטיפולי שטח. יעוץ, התקנה,
תיקון וייצור חומרים, ציוד ומתקנים לטיפולי שטח

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

14.08.2028
14.08.2028
14.08.2025
21.07.2025
14.08.2013

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

22.07.2025
ניר הלפרן, מנכ״לתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/


המכון לבקרה ואיכות
תעודה

I32122 'מס

הנני מאשר בזאת כי
מערכת הניהול הסביבתי של

טמקס-שיווק בע"מ
המשביר 12, חולון

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 14001:2015

האישור תקף לפעולות הבאות:

מכירה של ציוד וחומרים לניקוי וטיפולי שטח. יעוץ, התקנה,
תיקון וייצור חומרים, ציוד ומתקנים לטיפולי שטח

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

14.08.2028
14.08.2028
14.08.2025
21.07.2025
14.08.2013

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

22.07.2025
ניר הלפרן, מנכ״לתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/



